
Informace pro uchazeče o zaměstnání 

Informace pro uchazeče o zaměstnání o shromažďování, zpracování a uložení jejich osobních údajů, zpracované 

v souladu s čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) - (dále jen „GDPR“). 

I. 

Identifikace organizace 

Obvodní soud pro Prahu 9, se sídlem 28. pluku 1533/29b, Praha 10, právní forma: organizační složka státu, IČO: 

00024465, tel. +420 251 447 709, datová schránka: g3tabzg, e-mail: podatelna@osoud.pha9.justice.cz, 

www.justice.cz. 

II. 
Důvod zpracování osobních údajů 

Veškeré osobní údaje zaslané uchazeči o zaměstnání na adresu Obvodního soudu pro Prahu 9, jsou vždy 
zpřístupněny pouze členům výběrové komise. K výběrovému řízení jsou požadovány jen nejnutnější údaje 
sloužící zejména k posouzení vzdělání, kvalifikace a pracovních zkušeností uchazeče o zaměstnání. 

Uchazeč o zaměstnání zasláním svého životopisu (příp. motivačního dopisu, dokladů o nejvyšším dosaženém 
vzdělání apod.) do výběrového řízení vyjadřuje svůj souhlas se skutečností, že tyto zaslané osobní údaje mohou 
být použity pro účely vyhlášeného výběrového řízení. Uchazeč může kdykoliv požádat o vyřazení z výběrového 
řízení a vrácení nebo skartování jím poskytnutých osobních údajů. Po ukončení výběrového řízení jsou všechny 
poskytnuté osobní údaje skartovány nebo uchazeči vráceny na základě jeho žádosti. 

III. 
Zpřístupnění osobních údajů třetím osobám 

Osobní data uchazečů o zaměstnání nejsou zpřístupňována třetím osobám. 

IV. 
Správce osobních údajů 

Ve smyslu článku 4 GDPR je správcem osobních údajů uchazečů o zaměstnání Obvodní soud pro Prahu 9. 
Případné dotazy adresované Obvodnímu soudu pro Prahu 9 v této věci lze zasílat na výše uvedené kontakty, a 
to v elektronické či listinné podobě. 

  

Výkonem funkce pověřence pro ochranu osobních údajů je pověřen Mgr. Jan Panoš, se sídlem Ministerstvo 
spravedlnosti ČR, Vyšehradská 16, 128 10, Praha 2, tel: +420 221 997 476, datová schránka: kq4aawz, e-mail: 
poverenec@msp.justice.cz, www.justice.cz. 

  

Dle článku 77 GDPR lze při zjištění porušení zabezpečení osobních údajů podat stížnost u dozorového orgánu, 
kterým je Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, tel: +420 234 665 111, fax: 
+420 234 665 444, datová schránka: qkbaa2n, e-mail: posta@uoou.cz, www.uoou.cz. 

mailto:podatelna@osoud.pha9.justice.cz
http://www.justice.cz/
mailto:poverenec@msp.justice.cz
http://www.justice.cz/
mailto:posta@uoou.cz
http://www.uoou.cz/


  

V. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Zasláním přihlášky do výběrového řízení na volnou pracovní pozici, resp. osobních údajů prostřednictvím 

požadovaných dokumentů (životopis, motivační dopis, doklad o dosaženém vzdělání apod.) nezbytných pro účast 

ve vyhlášeném výběrovém řízení na volnou pracovní pozici, udělujete Obvodnímu soudu pro Prahu 9 souhlas se 

zpracováním osobních údajů v rozsahu potřebném pro uskutečnění daného výběrového řízení. Udělený souhlas 

můžete kdykoliv odvolat, avšak v takovém případě se již nemůžete dále výběrového řízení účastnit. 

 


	Informace pro uchazeče o zaměstnání

